
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/1415/23 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 

poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz.U.2021 poz. 1249 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi w trybie 

art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023 

poz. 571) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Ustalić tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w formie określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIV/487/16 Rady Miasta Katowice z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7381



Załącznik do uchwały Nr LXIX/1415/23 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Tryb powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Katowicach  

 

1. Prezydent Miasta Katowice powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli 

podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej. 

2. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Prezydent Miasta Katowice występuje do 

podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie 

osób mających reprezentować podmiot w Zespole. 

3. W celu zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwa w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego 

Prezydent Miasta Katowice zwraca się do Prezesa Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach oraz do 

Prezesa Sądu Rejonowego Katowice-Zachód w Katowicach o wyznaczenie kuratora lub kuratorów  

do uczestnictwa w Zespole. 

4. W przypadku złożenia wniosku przez podmiot określony w art. 9a ust. 3a ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej, tj. Żandarmerię Wojskową, w warunkach określonych w przepisie, Prezydent Miasta 

Katowice występuje o imienne wskazanie osoby mającej reprezentować ten podmiot w Zespole 

Interdyscyplinarnym, chyba że wniosek zawiera już wskazanie tej osoby. 

5. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego Prezydent Miasta Katowice powołuje i odwołuje w drodze 

zarządzenia. 

6. Prezydent Miasta Katowice odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego na wniosek podmiotu, 

którego członek jest przedstawicielem. 

7. Uzupełnienie lub rozszerzenie składu Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w trybie i na zasadach 

właściwych dla powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7381


		2023-10-04T06:21:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




